

---

## 30 GÜN İÇERİSİNDE HÜKMÜ YERİNE GETİRMEK ZORUNDA

---



I.Hukuk Müşaviri Özlem Sevgi Keleş "Hukuk Müşavirliğinin Görev ve Sorumlulukları" adlı sunum gerçekleştirdi.

RTÜK'te aday memurlara yönelik Hazırlayıcı Eğitim Programının ikinci haftasının son konuşmacısı Hukuk Müşavirliği Dairesinin I.Hukuk Müşaviri Özlem Sevgi Keleş'ti.

Müşavir Keleş, toplantıda mesleki tecrübelerini ve Hukuk Müşavirliği bünyesinde gerçekleşen müeyyide uygulamalarını, yayın yasaklarını, cezai işlemler hakkında bilgi verdi. Keleş Hukuk Müşavirliği görevlerinden bazılarını şu şekilde aktardı:

"Üst Kurul Başkanının talimatı üzerine, Üst Kurul ve teşkilatının görevlerine ilişkin hususlarla ilgili olarak hukuki görüş bildirmek, Üst Kurulun görev alanına giren konularda mevzuat çalışmalarında bulunmak, yapılacak ikincil düzenlemeleri mevzuata uygunluk açısından incelemek, mevzuat değişikliği konularında önerilerde bulunmak, mevzuat değişikliklerini takip ederek zamanında Üst Kurul Başkanı ve üyeleri ile ilgili hizmet birimlerini bilgilendirmek ve diğer kurum ve kuruluşlarca hazırlanarak Üst Kurula gönderilen kanun, tüzük ve yönetmelik tasarıları ile ilgili konularda görüş bildirmek, Üst Kurul ve Üst Kurul Başkanının gerekli gördüğü konularda hukuki mütalaa bildirmek, Adli ve idari yargı mercilerinden, icra dairelerinden ve noterlerden Üst Kurula yapılacak bildirimlere, ihbar ve ihtarlara cevap hazırlayıp göndermek veya hukuki gereklerini yerine getirmek ya da bu bildirimlerin yerine getirilmesi için ilgili birimlere göndermek. Mahkemelerden gelen tüm kararların üzerine tebliğ tarihini yazarak süresi içinde Üst Kurula sunmak Üst Kurul tarafından verilen müeyyide kararlarının tebligat işlemlerini yapmak."

RTÜK kararlarının idari yargıya açık olduğunu ve Üst Kurul'da imza yetkisine sahip tek birimin Hukuk Müşavirliği olduğunu vurgulayan Keleş, yayınlara verilen cezaları "6112 sayılı Kanunun 32'nci maddesi

uyarınca Üst Kurulun yayıncı kuruluşlar hakkında uyguladığı idari yaptırımlar; uyarı, program durdurma ve idari para cezası şeklindedir. Ayrıca ihlalin niteliğine göre, geçici yayın durdurma ve yayın lisansının iptali de söz konusu olabilmektedir” şeklinde açıkladı.

Sunum aday memurlarla çekilen anı fotoğrafıyla son buldu.